
VIETOS VEIKLOS GRUPĖS „PAJŪRIO KRAŠTAS“  

VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS NR. VP-24-4 
 

2024-02-29  

Gargždai  
 

Posėdis vyko rašytine tvarka elektroninėmis ryšio priemonėmis nuo 2024-02-27 iki 2024-02-29, 

balsuojant el. paštu pajurio.krastas@gmail.com. 
 

Posėdžio pirmininkas – Vidmantas Gedvilas. 

Posėdžio sekretorė – Giedrė Kazakevičienė. 
 

Balsavo šie valdybos nariai: vietos valdžia – Indrė Žiedienė; pilietinė visuomenė - Darius Birbalas, 

Vidmantas Gedvilas, Martynas Latanauskas, Valė Krauleidienė, verslas - Birutė Kalvaitienė, 

Vidmantas Grauslys, Raimondas Zabiela, Vytautas Bružas, Valerija Snetkova. 
 

Balsavo 10 valdybos narių iš 12. Kvorumas yra.  
 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl paraiškos teikimo pagal 2024 metų Nacionalinės paramos kaimo bendruomenių veiklai 

taisykles. 

2. Dėl priėmimo į vietos veiklos grupės "Pajūrio kraštas" narius. 

3. Dėl VVG „Pajūrio kraštas“ administracijos darbuotojų komandiruotės. 
 

1. SVARSTYTA. Paraiškos teikimas pagal 2024 metų Nacionalinės paramos kaimo 

bendruomenių veiklai taisykles. 
 

NUTARTA. Pritarti projekto „Žemaitėškas rašliavuos gropė – erdvie rokoutėis mīlontīms sava 

krašta“ paraiškos teikimui pagal 2024 metų Nacionalinės paramos kaimo bendruomenių veiklai 

taisykles. 
 

BALSAVO:  

„Pritariu“ – 10; „Nepritariu“ – 0.   
 

2. SVARSTYTA. Priėmimas į vietos veiklos grupės "Pajūrio kraštas" narius. 
 

NUTARTA: Priimti Klaipėdos krašto bitininkų bendruomenę „Midutis“, kodas 300614211,  į vietos 

veiklos grupės "Pajūrio kraštas" narius. 
 

BALSAVO:  

„Pritariu“ – 10; „Nepritariu“ – 0.   
 

3. SVARSTYTA.  VVG „Pajūrio kraštas“ administracijos darbuotojų komandiruotė. 
 

NUTARTA: Pritarti VVG "Pajūrio kraštas" administracijos darbuotojų Raimondos Damulienės, 

Giedrės Kazakevičienės ir Jūratės Vasiliauskienės 2024 m. balandžio 8-11 d. komandiruotei į 

tarptautinio projekto "Ekologiškas maistas ir tvarios maisto tiekimo grandinės" partnerių GAL 

Campidano (Italija) teritoriją.  
 

BALSAVO:  

„Pritariu“ – 10; „Nepritariu“ – 0.   
 

Posėdžio pirmininkas                  Vidmantas Gedvilas  

 

Posėdžio sekretorė                   Giedrė Kazakevičienė 

mailto:pajurio.krastas@gmail.com

